



**Statutární město Ostrava
městský obvod Ostrava-Jih
úřad městského obvodu**

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: JIH/043854/16/INV/Nog VZ 35.16

Sp. zn.:

všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí
zadávací dokumentace nebo kterým byla
zadávací dokumentace poskytnuta
- zde -

Vyřizuje: Ing. Alena Nogová

Telefon: +420 599 430 320

Fax: +420 599 430 484

E-mail: alena.nogova@ovajih.cz

Datum: 22. 6. 2016

Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám

Veřejná zakázka: **“Regenerace ŠJ + ŠD při ZŠ Srbská, ul. Výškovická 165, Ostrava-Výškovice“**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném zadávacím řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na základě žádostí ze dne 21. 6. 2016 a 22.6.2016 poskytujeme dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, výše uvedené podlimitní veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 20	Žádáme vysvětlit položku č. 88. dod+mon zvonkových tabel nerezových vč. el. vrátného – myslí se tím 2 ks nových tabel na stávající kabeláž?
Odpověď č. 20	Ano, jedná se o D+M zvonkových tabel na stávající kabeláž..

Dotaz č. 21	Ve smyslu Kvalifikační a zadávací dokumentace výše uvedené zakázky a v návaznosti na odpověď č. 19, kterou nepovažujeme za úplné zodpovězení dotazu č. 19, žádáme o zodpovězení následujícího doplňujícího dotazu uchazeče: V odpovědi č. 19 je uvedeno, že: „Dále uchazeč nacení v souboru Specifikace – hromosvod položku Výchozí revize vč. revizní zprávy a výslednou hodnotu uvede listu Krycí list (tohoto souboru).“ V souboru „<i>Specifikace – hromosvod.xls</i>“ jsou na listu „<i>Krycí list</i>“ uvedeny kolonky „<i>VRN</i>“ a „<i>OST</i>“. V kolonce „<i>OST</i>“ bude uvedena výše uvedená výsledná hodnota, tedy částka, kterou uchazeč ocení položku „<i>Výchozí revize vč. revizní zprávy</i>“, která je na listu „<i>Rozpočet</i>“ v rámci téhož souboru zařazena mezi „<i>Ostatní náklady a HZS</i>“. Na listu „<i>Rozpočet</i>“ nicméně nejsou uvedeny žádné položky, které by představovaly tzv. vedlejší rozpočtové náklady, a není tedy zřejmé, co má uchazeč doplnit do kolonky „<i>VRN</i>“ na listu „<i>Krycí list</i>“ v rámci souboru „<i>Specifikace – hromosvod.xls</i>“. Dotaz: Má uchazeč doplnit do kolonky „<i>VRN</i>“ nulu nebo může upravit strukturu uvedeného dokumentu a např. uvedenou položku zcela vypustit?
Odpověď č. 21 a zároveň doplnění k odpovědi č.19	Způsob nacenění vedlejších a ostatních nákladů vyplývá z předložených souborů: Uchazeč nacení jednotlivé položky v souboru ZS_Srbska_soupis_praci_a_dodavek_slepy_2 v listě 01_0_Pol. Do listu Rekapitulace_Objekt_01 tohoto souboru uvede součet hodnot VN a ON. Dále uchazeč nacení v souboru Specifikace – hromosvod položku Výchozí revize vč. revizní zprávy a výslednou hodnotu uvede listu Krycí list (tohoto souboru). Celkové Vedlejší a ostatní náklady budou uvedeny v souboru ZS_Srbska_soupis_praci_a_dodavek_slepy_2 v listě Stavba v řádcích VN a ON. Doplnění k dotazu č. 19.: Všechny položky v souboru Specifikace – hromosvod z listu Rozpočet budou sečteny v listu Krycí list (tohoto souboru) v kolonce MON v rozdělení na Dodávka a Montáž (včetně Výchozí revize vč. revizní zprávy, která bude započítána do montáže). Rozpočet hromosvodu samostatné náklady na vedlejší a ostatní náklady neobsahuje, kolonky VRN a OST nebudou vyplněny.

Tyto poskytnuté dodatečné informace jsou pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Lubomír Burdík
vedoucí odboru investičního

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.